Greifer 300mm CW20
Technische Spezifikationen
Typ ZZ3
Hersteller HGT
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar) 250
Max. Betriebsdruck, Öffnen/Schließen (bar) 300
Ölvolumenstrom, Öffnen/Schließen 60
Ölvolumenstrom, Drehen 25
Schließkraft, max.(kN) 40
Länge Transport (mm) 1990
Breite Transport (mm) 1445
Höhe Transport (mm) 300
Transportgewicht (kg) 750
Art.-Nr. GRCW20-0300
Pluspunkte
+
Einsatz am Mobil- und Kettenbagger
+
Vielseitiger Tiefbaugreifer für den typischen
Hydraulikbaggerbetrieb, wie z.B.:
+
Ausschachten und Ausbaggern von gewachs. Böden, Ziehen v.
Gräben und Kabelschächten, Verladen v. Erde, Kies & Sand
+
Schalen mit Schalenträger durch 3-Punkt -Stecksystem
innerhalb der gesamten Baureihe austauschbar
+
Kompaktdrehmotor endlos hydraulisch drehbar
+
Kolbenstangenschutz
+
Schlauchschutzbügel für die Hydraulikanschlüsse am Drehmotor
+
Mechanische Öffnungs- und Schließanschläge
+
Seiten- und Bodenschneiden aus hochfestem Feinkornstahl (450
HB)
+
Geschmiedete 3-Loch Schraubzähne
+
Aufhängung mit Pendelbremse
Greifer 300mm CW20
Passt als Zubehör zu:
Kettenbagger CAT 311FLRR (13,7 t) von Caterpillar Kettenbagger CAT 313F L GC (14,0 t) von Caterpillar Kettenbagger CAT 314 ELCR (16,1 t) von Caterpillar
Alternative Produkte:
Greifer 400mm CW20 Greifer 600mm CW20 Greifer 800mm CW20
Greifer 300mm CW20
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
	Greifer 300mm CW20